курортные организации и организации отдыха детей и их оздоровления.  

2. Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии  

2.1. Субсидия предоставляется Учреждению для достижения целей, указанных в 
пункте 1.1 настоящего Соглашения. 
        2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере 85 050 (восемьдесят пять 
тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек, в том числе: 
        2.2.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как 
получателю средств бюджета Московской области по кодам классификации расходов 
бюджета Московской области (далее - коды БК), по аналитическому коду Субсидии 
0182401004, в следующем размере: 
        в 2024 году 85 050 (восемьдесят пять тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек - по коду БК 
01807040420200100622. 
        2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Порядком предоставления 
субсидии. 

3. Порядок перечисления Субсидии  

3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с порядком